Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 002/2004

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício na Câmara
Municipal da Estância Turística de Joanópolis, Estado de São Paulo, usando de faculdades
Regimentais, vem consternado, apresentar Moção de Condolências pelo falecimento da
Senhora Maria Rodrigues Bibeiro, ocorrido no dia 17 de Janeiro último.

A família enlutada nossos sinceros sentimentos pela perda da

ente querida.

Que Deus ilumine toda a família, dando forças para seguirem em

frente.

Assim, em consonância com os ditames do Regimento Interno,

requer que a presente moção seja encaminhada mediante ofício à sua família.

Joanópolis, 20 de Janeiro de 2004.

Genyson Pereira Farias (Zoca)
Vereador